

Uwe Bocklage Heizsysteme Service

Bahnhofstr. 50
59199 Bönen

Telefon 02383 9670650
Fax 02383 9670651

Steuernr./UID:DE274023175

Volksbank Hamm
BLZ 44160014
Kto. 520 892 701
DE21 4416 0014 05208927 01
GENODEM1DOR

Uwe Bocklage Heizsysteme Service · Bahnhofstr. 50 · 59199 Bönen

Eheleute
Volker & Ute Huhmann
Finkenweg 13
59199 Bönen

gesamt

Rechnung				
KD.-NR..	VORG.NR.	RG.-NR.	DATUM	SEITE
10004	14193	11582	22.05.2024	1
Bei Zahlung bitte angeben				

Obj: Bahnhofstr. 144, 59199 Bönen
Kesseltausch
Leistung vom 16.05.2024

POSITION	LEISTUNGSBESCHREIBUNG	MENGE	EINZELPR.	GESAMT
1	GiegaStar 66 Gas-Brennwertkessel	1 ST	3910,09	3910,09
2	Absperrarmaturen Set R1	1 ST	268,00	268,00
3	Viega Bogen Profipress Kupfer 90Grad I/I mit SC-Contur 28mm	4 ST	11,36	45,44
4	Viega Übergangsstück Sanpress RG AG m SC-Contur m Mehrkant 28mmx1"	2 ST	12,14	24,28
5	Viega Übergang Profi-/Sanpress RG IG m SC-Contur m Mehrkant 28mmx1"	1 ST	13,14	13,14
6	Viega Übergang Profi-/Sanpress RG IG m SC-Contur m Mehrkant 28mmx1 1/4"	1 ST	28,20	28,20
7	Viega Übergangsstück Profipress G Rotguss AG mit SC-Contur 28mmx3/4"	1 ST	22,49	22,49

Zwischensumme: 4311,64 €

Der Auftrag wurde entgegengenommen.

26. Mai 2024 um 11:59:00 Uhr



Sichteinlagen - Mietk.- Bhfstr.
144+146 - Bhf.-Str. 144
DE98 4105 1845 0010 1935 89
VOLKER UND UTE HUHMANN

Zusammenfassung Ihres Auftrags

Empfänger

Uwe Bocklage Heizsysteme Service 59199 Bönen
DE21 4416 0014 0520 8927 01
Dortmunder Volksbank

Betrag

5.937,66 EUR

Verwendungszweck

Kd.-Nr. 10004 Rg.-Nr. 11582 Dat. 22.05.2024 Bhfstr. 144 Heizkesseltausch
16.05.2024

Ausführung

26.05.2024 (Standard)

RECHNUNG Nr. 11582 vom 22.05.2024

4311,64

8	Viega Bogen Profipress G Kupfer 90Grad I/I mit SC-Contur 28mm	2 ST	14,42	28,84
9	Viega Anschluss-Verschraubung Sanpress RG m SC-Contur flachdichtend 22mmx3/4"	1 ST	13,07	13,07
10	Viega Bogen Profipress Kupfer 90Grad I/I mit SC-Contur 22mm	5 ST	5,78	28,90
11	Viega Übergangsstück Sanpress RG AG m SC-Contur m Mehrkant 22mmx1/2"	1 ST	10,00	10,00
12	TPG-Schraubrohrschele m Gummieinlage Spannweite 20- 23mm, 1/2 Zoll, M8	2 ST	0,82	1,64
13	Kupferrohr SANCO 22x1mm,blank, halbhart	2,5 M	16,84	42,10
14	Kupferrohr SANCO 28x1mm,blank, halbhart	0,25 M	21,76	5,44
15	Montagearbeiten	1 ST	548,00	548,00

Gesamtsumme netto 4989,63 €

+ 19,00 % Mehrwertsteuer 948,03 €

Endsumme 5937,66 € ✓

Die Rechnung beinhaltet 548,00 € Handwerkleistungen zzgl. 19 % MwSt.

Handwerkerrechnung zahlbar innerhalb 7 Tagen ohne Abzug

Mit freundlichen Grüßen
Uwe Bocklage
Staatlich geprüfter Techniker HLK
i.A. M. Symmank

ouli-e cum
26/05/2024
10193589
joscaunt